



**راهکار وزیر پیشنهادی
برای ارزان کردن برق؛
مردم سهمیه برق خود
را بفرشند!**



شهردار صدرا عنوان کرد:
**کاهش فقر و آسیب‌های اجتماعی
با وجود مسجد یویا**
فعالین مساجد شهر صدرا
تجلیل شدند



تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

یادداشت
دو روز

میانگین «معدل» دبیرستانی‌ها = ۱۰/۸۹!

موقعی که می‌بینیم فرزندان با استعداد و باهوش ایران در سال‌های آخر دبیرستان با نمرات ضعیف، جلوه می‌کنند، غصه‌دار می‌شویم. دانش آموزان در نیم قرن گذشته و قبل از آن، با نمرات عالی از دبیرستان فارغ التحصیل می‌شدند. آنها نه فقط نمرات و کارنامه درخشان داشتند بلکه واقعا باسواد و اهل مطالعه کتاب غیردرسی هم بودند به طوری که با همان بینه مالی ضعیف خود و خانواده، هر کدام قسه‌ای کتاب در منزل جهت مطالعه داشتند و در کتابخانه‌های محله و شهر خود نیز عضو بوده و با شوق و ذوق، کتب مختلف را جهت مطالعه قرض می‌گرفتند. متأسفانه اما امروز در عصر انفجار اطلاعات و اینترنت و فضای مجازی که باید سطح سواد و مطالعات، بالاتر و گسترده‌تر از گذشته باشد، ماجرا معکوس شده و همه وقت دانش آموزان و سایرین، صرف گشت و گذار بیهوده در این فضا و به هدر دادن وقت و فرصت سوزی می‌شود و افراط در این زمینه به اندازه‌ای شدید شده که دانش آموزان، حتی به مطالعه کتب درسی‌شان هم اهمیت نمی‌دهند. نتیجه این روش غلط باعث افت تحصیلی و افت علمی آنها و قرار گرفتن در جرگه افرادی باسواد بسیار کم شده و زمانی که همین فارغ‌التحصیلان وارد دانشگاه می‌شوند، دانشگاه‌ها هم با سطح علمی بسیار ضعیفی مواجه می‌شود!

رئیس مرکز سنجش و ارزیابی کیفیت آموزش و پرورش، آمار تکان‌دهنده و تلخی از نتایج انتخابات دانش آموزان می‌دهد، وی می‌گوید: در رشته انسانی میانگین نمرات پایه دهم ۹/۴۴، پایه یازدهم ۹/۲ و پایه دوازدهم ۹/۳ است!! در رشته‌های تجربی و ریاضی فیزیک هم این نمرات حدود ۱۱ و ۱۲ است و هیچکدام به ۱۳ نمی‌رسد!

چرا شرایط آموزش دانش آموزان این گونه اسفناک شده؟ چه کسی با کسانی می‌خواهند به این وضعیت رقت بار پایان دهند؟ چرا و چگونه به اینجا رسیده‌ایم؟! نه فقط «نظام اقتصادی» کشور ما خراب است بلکه «نظام آموزشی» ما نیز از آن خراب‌تر است و نتیجه این دو را در «نظام اجتماعی» با افزایش تعداد معنادین، تزلزل در خانواده‌ها، بالاترین سن ازدواج و رسیدن عده‌ای به سن تجرد قطعی و بحران در اشتغال و غیره شاهدیم!

دبیر کل نهاد کتابخانه‌ها:

نهاد کتابخانه‌ها با کسری بودجه ۵۰۰ میلیاردی روبه‌رو است

رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش تشریح کرد:

میانگین «معدل» دبیرستانی‌ها

با ۵۵ صدم افزایش به ۱۰/۸۹ رسید!

نتایج ضعیف مدارس غیردولتی در امتحانات

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



استاندار فارس خبر داد:

بهره برداری از ۹۸۳ طرح با ارزش بیش از ۲۶ همت هفته دولت در فارس

تکمیل تصفیه خانه کازرون با ۱۶ میلیارد تومان اعتبار



رئیس جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

افتتاح ۴۹ طرح عمرانی و اشتغالزای بخش کشاورزی فارس در هفته دولت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

بهره‌برداری از ۲۶ پروژه برقرسانی در هفته دولت سال جاری



مجلس به همه وزرای پیشنهادی رأی موافق داد



فهرست وزاری که موفق به اخذ رأی اعتماد از مجلس شدند، مشخص شد. به گزارش خبرنگار ایلنا، در جلسه صحن علنی نوبت عصر روز چهارشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۳ و بعد از پایان ۱۰ جلسه متوالی بررسی صلاحیت‌ها و برنامه‌های وزرای پیشنهادی کابینه پیشنهادی مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور، نمایندگان مجلس نسبت به رأی‌گیری و انتخاب اعضای کابینه اقدام کردند.

بر این اساس فهرست وزاری که موفق به اخذ رأی اعتماد از مجلس شدند به شرح ذیل است:

- ۱- علیرضا کاظمی؛ وزارت آموزش و پرورش با ۲۶۸ رأی موافق
- ۲- ستار هاشمی؛ وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با ۲۶۴ رأی موافق
- ۳- حجت‌الاسلام سید اسماعیل ختیبی؛ وزارت اطلاعات با ۲۶۱ رأی موافق
- ۴- عبدالناصر همتی؛ وزارت امور اقتصادی و دارایی با ۱۹۲ رأی موافق
- ۵- سید عباس عراقچی؛ وزارت امور خارجه با ۲۴۷ رأی موافق
- ۶- محمدرضا ظفرقندی؛ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با ۱۶۳ رأی موافق
- ۷- احمد می‌دری؛ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با ۱۹۱ رأی موافق
- ۸- غلامرضا نورقزلیچه؛ وزارت جهادکشاورزی با ۲۵۳ رأی موافق
- ۹- امین حسین رحیمی؛ وزارت دادگستری با ۲۶۸ رأی موافق
- ۱۰- امیر عزیز نصیرزاده؛ وزارت دفاع، پشتیبانی و نیروهای مسلح با ۲۸۱ رأی موافق
- ۱۱- فرزانه صادق مالواجرد؛ وزارت راه و شهرسازی با ۲۳۱ رأی موافق
- ۱۲- محمد تائبک؛ وزارت صنعت، معدن و تجارت با ۲۳۱ رأی موافق

رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش تشریح کرد:

میانگین «معدل» دبیرستانی‌ها با ۵۵ صدم افزایش به ۱۰/۸۹ رسید!

نتایج ضعیف مدارس غیردولتی در امتحانات

رئیس مرکز سنجش و ارزیابی کیفیت آموزش و پرورش با بیان اینکه تحلیل نهایی امتحانات نهایی دانش‌آموزان به پایان رسید گفت: درباره میانگین معدل دانش‌آموزان در پایه دوازدهم در ۴ رشته علوم تجربی، ریاضی، علوم انسانی و علوم معارف، ارتقای نمره صورت گرفته است.

به گزارش ایسنا، محسن زارعی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در رشته علوم تجربی، میانگین معدل دانش‌آموزان از ۱۱/۲۳ سال گذشته به ۱۲ رسیده است گفت: در رشته ریاضی فیزیک از ۱۰/۷۹ به ۱۱/۸۲، در علوم انسانی از ۸/۷۵ به ۹/۱۳ رسیده است. معدل میانگین در مجموع سه رشته، از ۱۰/۲۳ به ۱۰/۸۹ صدم رسیده و ۵۵ صدم در مجموع سه رشته ارتقای نمره صورت گرفته است.

دومی‌ها در امتحانات بهتر عمل کردند

زارعی افزود: مطلوب بودن این نمرات از این جهت است که مرجعیت به کتاب درسی و معلم بازگشته است و باید این تداوم پیدا کند. خیلی‌ها نگران پایه دهم بودند اما عملکرد دانش‌آموزان پایه دهم نسبت به دو پایه یازدهم و دوازدهم بهتر بوده است.

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

اعلام میانگین معدل سه پایه دهم، یازدهم و دوازدهم

۳۰مین نمایشگاه نوشت افزار ایرانی

ایران نوشت سِرلرز

چهارراه خلدبرین، فروشگاه رفاه شعبه خلدبرین

۲ شهریور تا ۶ مهر از ساعت ۱۰ الی ۲۲

